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Formandsberetning – Team Vest Håndbold 2025 

 

Året der er gået i Team Vest Håndbold har igen budt på både udfordringer og mange gode 

oplevelser i klubben. 

 

Vi startede året med tre seniorhold. Desværre måtte vi efter jul trække det ene damehold, da flere 

spillere skulle ud at rejse eller på højskole. Det er selvfølgelig ærgerligt, men vi håber at se mange 

af dem tilbage i klubben igen. 

 

På herresiden har vi haft stor succes. Herrerne har kæmpet flot og er rykket op, så de nu spiller i 

Serie 1, hvilket vi er meget stolte af. Dameholdet rykkede desværre ned efter jul, men de har 

kæmpet videre og ligger nu til at kunne rykke op igen, hvilket vidner om god moral og sammenhold 

på holdet. 

 

På ungdomssiden ser det rigtig lovende ud. Vi har et stærkt U13 pigehold med hele 15 spillere, 

hvilket er super flot og lover godt for fremtiden i klubben. Derudover har vi både U11 drenge og 

U11 piger, som også gør det rigtig godt. Alle ungdomshold er tilmeldt KIA Cup i Vejen, som bliver 

sæsonens afslutningsstævne, og det glæder vi os meget til. 

 

Vores absolut største hold er dog vores Trille Trolle. Her mødes en stor flok glade børn hver anden 

lørdag. Holdet bliver styret flot af Camilla Christensen og Cecilie Bagger, som gør et kæmpe stykke 

arbejde for de mindste i klubben. 

 

I januar havde vi igen en rigtig god klubtur. Vi var en stor gruppe fra klubben, der tog til Herning for 

at se EM i håndbold, og endnu en gang havde vi en fantastisk tur med masser af god stemning og 

fællesskab. 

 

Vi har også haft nogle rigtig gode håndboldoplevelser her på hjemmebane. I januar 2025 havde vi 

besøg af Skjern Håndbold og Fredericia HK, der spillede en træningskamp hos os i herrernes VM-

pause. Senere igen i august 2025 kom Skjern Håndbold og Ringsted og spillede en træningskamp 

som opstart til deres nye sæson. Begge kampe var godt besøgt, og vi har begge gange fået meget 

positiv respons tilbage fra Skjern, hvilket betyder, at vi forhåbentlig får besøg af dem igen i 

fremtiden. 
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I den forbindelse skal der også lyde en stor tak for samarbejdet til Sportspark Blåvandshuk, hvor vi 

altid får en god behandling og et godt samarbejde omkring vores arrangementer. 

 

Blåvandshuk Musikfestival har endnu en gang været helt kanon. Det er et arrangement, som hvert 

år giver et rigtig godt økonomisk bidrag til klubben, og det er vi meget taknemmelige for. 

 

En del af de midler er blandt andet gået til, at klubben i år har kunnet give alle spillere i klubben en 

sportstaske med navn og klublogo på. Det er en ting, der både styrker fællesskabet og giver en god 

klubfølelse, når vi mødes til træning og kampe. 

 

Sidste år oplevede vi desværre lidt mindre tilslutning til børne- og ungdomsafslutningen. Samtidig 

har vi i år udfordringer med at finde ledige fredage i hallen. Derfor har vi valgt at gøre noget helt 

andet i 2026. Børne- og ungdomsafslutningen bliver i stedet flyttet til Skjern, hvor vi inviterer alle 

børne- og ungdomshold samt forældre med til en kamp. Her vil der også være mulighed for 

fællesspisning til et mindre beløb. Det er et arrangement, vi glæder os meget til. 

 

Vi står dog også med en udfordring i klubben. Vi har rigtig mange børnehold, hvilket selvfølgelig er 

positivt, men det betyder også, at vi mangler trænere – en udfordring vi deler med mange andre 

klubber. Bestyrelsen arbejder derfor hårdt på at få styr på trænersituationen inden marts/april, så 

vi kan sikre gode rammer for alle vores hold. 

 

Til sidst vil jeg gerne sige tak til alle spillere, trænere, frivillige og forældre, der er med til at få 

hverdagen i Team Vest Håndbold til at fungere. Uden jer var der ingen klub. 

 

Vi ser frem til endnu et spændende år i Team Vest Håndbold. 

 


